
 

    
 

Gdańsk, 18.11.2021 

Nr postępowania: ZP/207/008/D/21 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym,  

zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp  

pn. Dostawa zestawu mikroskopowego wraz z oprogramowaniem. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 15.11.2021r. o godz. 10:30 

 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

netto/brutto 

[PLN] 

Termin 

realizacji 

Okres 

gwarancji 
Warunki płatności 

1. 
Witko Sp. z o.o. 

Al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łódź 

172130,00 - 

PLN netto 

211719,90 

PLN brutto 

4 tygodnie 12 miesięcy 

 

Przelew w ciągu 21 dni od 

daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

 

2. 
Polygen Sp. z o.o. 

Ul. Górnych Wałów 46/1 

44-100 Gliwice 

262000,00 - 

PLN netto 

322260,00 

PLN brutto 

7 tygodni 12 miesięcy 

 

Przelew w ciągu 21 dni od 

daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury 

 

 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości:  

172130,00 PLN netto. 

 


